
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -301,730

2016/09/01 道具代 石灰 842 -302,572 石灰代 現金 2016/09/01 Ｃチーム
2016/09/01 保険料 スポーツ保険 800 -303,372 スポーツ保険 現金 2016/09/01 渡辺くん
2016/09/01 保険料 スポーツ保険 800 -304,172 スポーツ保険 現金 2016/09/01 丸山くん
2016/09/01 保険料 スポーツ保険 1,850 -306,022 スポーツ保険 現金 2016/09/01 渡辺パパ
2016/09/01 その他 雑費 138 -306,160 振込手数料 現金 2016/09/01
2016/09/04 団費 一般 30,000 -276,160 Ａチーム 現金 2016/09/04
2016/09/04 団費 一般 30,000 -246,160 Ｂチーム 現金 2016/09/04
2016/09/04 団費 一般 30,000 -216,160 Ｃチーム 現金 2016/09/04
2016/09/04 団費 兄弟 2,000 -214,160 Ａチーム 現金 2016/09/04
2016/09/04 団費 兄弟 8,000 -206,160 Ｃチーム 現金 2016/09/04
2016/09/04 父母会費 Ａチーム 5,500 -211,660 おやつ代 現金 2016/09/04
2016/09/04 父母会費 Ａチーム 3,000 -214,660 弁当代 現金 2016/09/04
2016/09/04 父母会費 Ｂチーム 5,000 -219,660 おやつ代 現金 2016/09/04
2016/09/04 父母会費 Ｂチーム 3,000 -222,660 弁当代 現金 2016/09/04
2016/09/04 父母会費 Ｃチーム 7,000 -229,660 おやつ代 現金 2016/09/04
2016/09/04 父母会費 Ｃチーム 6,000 -235,660 弁当代 現金 2016/09/04
2016/09/12 道具代 石灰 842 -236,502 石灰代 現金 2016/09/12 Ｂチーム
2016/09/17 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -244,502 友好会 現金 2016/09/17 Ｂチーム
2016/09/17 道具代 石灰 842 -245,344 石灰代 現金 2016/09/17 Ｃチーム
2016/09/25 大会参加費 その他 10,000 -255,344 大島杯 現金 2016/09/25 Ａチーム
2016/09/27 グランド代 市営グランド 1,100 -256,444 大森中央公園 現金 2016/09/27 Ｂチーム
2016/09/27 グランド代 市営グランド 1,900 -258,344 川田公園 現金 2016/09/27 Ａチーム
2016/09/29 道具代 石灰 842 -259,186 石灰代 現金 2016/09/29 Ｂチーム

合計　 100,000 57,456 -259,186
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